

Færgegårdens Ejendomsservice IVS

Engvej 2
8960 Randers SØ

Årsrapport
23. august 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/12/2018

Claus Bøstrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Færgegårdens Ejendomsservice IVS Engvej 2 8960 Randers SØ
	CVR-nr: 38888951
	Regnskabsår: 23/08/2017 - 30/09/2018
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendoms- & vedligeholdelsesservice

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 12.853

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 23. aug. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		82.736
Personaleomkostninger	1	-13.676
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-53.592
Resultat af ordinær primær drift		15.468
Ordinært resultat før skat		15.468
Skat af årets resultat		-2.615
Årets resultat		12.853
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		12.853
I alt		12.853

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		214.368
Materielle anlægsaktiver i alt		214.368
Anlægsaktiver i alt		214.368
Likvide beholdninger		12.502
Omsætningsaktiver i alt		12.502
Aktiver i alt		226.870

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		12.853
Egenkapital i alt		12.854
Skyldig selskabsskat		2.615
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	2	211.401
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		214.016
Gældsforpligtelser i alt		214.016
Passiver i alt		226.870

Noter

1. Personalemkostninger

Note 2 - Personalemkostninger

Forsikringer	8.347
Arbejdstøj	5.329
Personalemkostninger i alt	13.676

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Skyldig moms	16.401
Gæld til anpartshaver	195.000

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).